МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ, СЕМЬИ И СОЦИАЛЬНОГО
БЛАГОПОЛУЧИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ

БОЛЬНИЦА ИМЕНИ В А. КОПОСОВА»

П Р И К А З
03.05.2017 " № _________ 222

Ульяновск

О внесении изменений в приказ от 02.11.2015 № 431 «О внесении
изменений в приказ «О создании Общественного совета

при ГКУЗ «УОКПБ»

Во исполнение распоряжения Министерства здравоохранения и

социального развития Ульяновской области от 22.05.2013 № 420 «Об

утверждении типового положения об общественном совете при

государственном учреждении здравоохранения», на основании протокола

заседания Общественного совета при ГКУЗ «УОКПБ им. В.А. Колосова» от

26.04.2017 № 2,

приказываю:

1. Утвердить новый состав Общественного совета при ГКУЗ «УОКПБ

им. В.А. Колосова» (приложение).

2. Приказ разместить на информационных стендах ГКУЗ «УОКПБ им.

В.А. Колосова» и на интернет-сайте «doktor73.ru».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач О.В. Гаврилина

2

Приложение к приказу
ГКУЗ «УОКПБ им. В.А. Копосова»

от 03.05.2017 № 222

СОСТАВ
Общественного совета при ГКУЗ «УОКПБ им. В.А. Копосова»

Председатель: Остроущенко Галина Фридриховна -  библиотекарь
ОГБУК «Дворец книги -  Ульяновская областная научная библиотека имени
В.И. Ленина».

Секретарь: Арбузов Сергей Анатольевич -  начальник службы
безопасности и режима ГКУЗ «УОКПБ им. В.А. Копосова».

Члены:

Орлова Людмила Николаевна -  председатель профсоюзного комитета
ГКУЗ «УОКПБ им. В.А. Копосова».

Глазунова Валерия Викторовна -  председатель Общественного совета
поселка имени Карамзина.

Сизова Елена Дмитриевна -  член Общественного совета поселка имени
Карамзина.

Смирнова Вера Васильевна -  пенсионер, житель поселка имени
Карамзина.

Ревенкова Юлия Анатольевна -  заведующая отделением № 7, кандидат
медицинских наук.

Василькова Вера Александровна -  и.о. начальника отдела кадров ГКУЗ
«УОКПБ им. В.А. Копосова».

Разина Елена Аркадьевна -  и.о. заведующей отделением социальной
реабилитации ГКУЗ «УОКПБ им. В.А. Копосова».